

Styrets økonomiske beretning



2024

1. Formål

Klatreklubben Ålesund sitt formål er å stimulere til klatreaktivitet, skape et sosialt miljø og ha fokus på sikker klatring

2. Årsregnskap

a. Regnskap for 2024: I 2024 gikk Klatreklubben Ålesund sin drift med et overskudd på XX. Etter underskudd i 2023 (hovedsakelig pga. sviktende inntekter, i kombinasjon med manglende økonomisk kontroll), har styret og de ansatte i 2024 hatt fokus på å kutte utgifter, få bedre løpende kontroll på økonomien (blant annet kvartalsrapporter) og samtidig ikke foreta noen store investeringer. Det har fortsatt blir brukt store summer på nødvendig vedlikehold av klatreveggen fra 1998. Økt fokus på økonomi har gitt positive resultater, slik at klubben igjen går med overskudd. Bra jobbet!

b. Økonomisk situasjon:

Klatreklubben Ålesund hadde i 2024 et overskudd på XX ,- og per 31.12.2024 var fri kapital (bankinnskudd - gjeld) på XX. Styret anser den økonomiske situasjonen i Klatreklubben Ålesund som positiv, samtidig som det er viktig at alle ledd i klubben (ansatte, styret og medlemmer) har økt fokus på at egenkapitalen må økes betraktelig for at det skal være mulig å bygge et nytt klatresenter i Ålesund.

Årsresultat 2018 – 2024

Årsresultat 2018: - 107.048,-

Årsresultat 2019: + 118.593,-

Årsresultat 2020: + 301.192,-

Årsresultat 2021: - 234.725,- (oppgradering kraftloftet på kr. 450.000,-).

Årsresultat 2022: + 158.248,-

Årsresultat 2023: - 207.639,-

Årsresultat 2024: + 231.726,-

- c. **Styreforsikring:** Ja, fornyet desember 2024. Klatreklubben Ålesund har ansvarsforsikring for ideelle organisasjoner gjennom IF skadeforsikring. Denne dekker styreansvar, bedriftsansvar, produktansvar og kriminalitetsforsikring.
- d. **Statlig og fylkeskommunal støtte:** Klatreklubben Ålesund mottar god støtte fra NIF og NKF, men ellers ingen støtte fra stat eller fylkeskommune. Se detaljert regnskap for detaljer.
- e. **Fremtidsutsikter:** Positiv, men usikker. God medlemsvekst og økonomien er positiv. Det er hovedsakelig anleggssituasjon som er Det er lite sannsynlig at vi kan bli værende i nåværende klatrevegg i SBM arena i mange år uten en stor oppgradering, og samtidig er det stor usikkerhet knytter til realismen i å få bygget et stort og nytt klatresenter i Ålesund. Nåværende styret oppfordrer det fremtidig styret til å lage en strategiplan for Klatreklubben Ålesund for f.eks. perioden 2026 - 2028, og at denne presenteres på neste årsmøte.
- f. **Hendelser etter balansedagen (31.12.2024):** Nei, ingen hendelser av betydning for årsmøte.
- g. **Styrets vurdering:** For 2025 blir hovedfokuset at vi skal videreutvikle klubben og drifte klatreveggen i SBM arena på en forsvarlig måte, samtidig som vi øker inntektene. Det er fortsatt noe å hente på å minimere utgiftene, samtidig som vi har stort potensiale for økte inntekter fra blant annet kurs, årskort, dagskort, sponsorer og støtteordninger. Klatreklubben Ålesund sin egenkapital skal økes betraktelig hvert år. Nytt styre må vurdere om nyansettelsen også skal ha utdanning innen økonomi, og dermed overta dette ansvaret fra driftsleder.

3. Arbeidsmiljø

Klatreklubben Ålesund ønsker å være en trygg arbeidsplass for sine ansatte, og at medlemmene skal klatre trygt både inne- og utendørs. HMS-arbeidet har fått en positiv utvikling etter ansettelsen av egen driftsleder, og følges opp systematisk, med konkrete mål og handlingsplaner, samt årlig HMS-revisjon. I løpet av 2024 ble det meldt inn noen få avvik (alle om klatring innendørs). I ett tilfelle kunne utfallet blitt alvorlig (bakkefall fra ca. 8 - 10 meter pga. for kort tau og manglende knute på enden), men utrolig nok gikk det bra. Det ble klatret på et tau eid av Klatreklubben Ålesund (tau som var både 30 og 60 meter lange hadde samme farge og var dårlig merket), og det har nå blitt utbedret. Husk alltid knute på enden av tauet! Andre avvik som er viktige å merke seg, er to tilfeller der klatretak har løsnet fra veggen ved belastning pga.

ødelagt. Dette har heldigvis foreløpig ikke medført personskade, men viser hvor viktig er det er at vi fortsetter arbeidet med å bytte ut klomuttere, sikre alle klatretak med treskruer og at de som setter ruter ikke strammer boltene alt for hardt.

4. Aktivitets- og redegjørelsesplikten

Aktivitets- og redegjørelsesplikten er en plikt alle organisasjoner har til å arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering.

For 2024 var medlemsmassen i Klatreklubben Ålesund på 63 % menn og 37 % kvinner. 81 % av medlemmene er over 20 år. Klubben har to faste ansatte, én av hvert kjønn. I 2024 ble det ved tre anledninger arrangert egne sosiale arrangementer for jenter. Dette var vellykket, og noe som forhåpentligvis kan videreføres i 2025, for å gjøre klubben enda mer attraktiv for kvinner.

Klatreklubben Ålesund følger krav NIF sine krav til kjønnsbalanse i idrettslaget, dvs. lik kjønnsfordeling i alle ledd, og begge kjønn skal være representert ved valg/oppnevning og representasjon. I tillegg skal idrettslaget ved valg/oppnevning av mer enn tre personer, minst ha to personer fra hvert kjønn.

Styret opplever at det er god likestilling og ingen diskriminering i Klatreklubben Ålesund, men er samtidig ærlig på at dette ikke er noe det jobbes veldig konkret med på nåværende tidspunkt. Klatreklubben Ålesund har ikke vedtatt noen konkrete tiltak for at det aktivt, målrettet og planmessig skal arbeides for å fremme likestilling og diskriminering.

5. Organisasjonens virksomhet og det ytre miljø

Klatring utendørs og innendørs er bakgrunnen for opprettelsen av denne organisasjonen. Innendørs leier vi klatrevegg i SBM arena. Denne er ikke godt tilrettelagt for bevegelseshemmede, men i 2025 er det en målsetting av Klatreklubben Ålesund skal begynne å tilby paraklatring. Klatreklubben Ålesund forurensrer ikke det ytre miljøet i vesentlig grad gjennom den daglige virksomheten til klubbens medlemmer.